Срок независимой экспертизы на коррупциогенность

5 рабочих  дней:

 Со 2 по 8 сентября 2014
                   Контактные лица для направления замечаний и предложений:
Валиуллин Дамир Фаргатович
Контакты
Адрес: г. Казань, ул. Павлюхина, 75

Тел.: 267-68-11
e-mail: Damir.Valiullin@tatar.ru
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _____________2014г.
	№________

В целях вовлечения школьников Республики Татарстан в практическую работу по улучшению состояния окружающей среды, популяризации государственных и муниципальных услуг, предоставляемых населению в электронном виде, воспитания у учащихся активной жизненной позиции, Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять предложение Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан о проведении республиканского конкурса среди учащихся общеобразовательных учреждений Республики Татарстан - «Школьный эко-патруль».
2. Утвердить Положение о республиканском конкурсе среди учащихся общеобразовательных учреждений Республики Татарстан – «Школьный эко-патруль» (Приложение 1).
3. Определить Государственную информационную систему Республики Татарстан «Народный инспектор» - технической площадкой проведения конкурса «Школьный эко-патруль».
4. Министерству образования и науки Республики Татарстан обеспечить организационную поддержку проведения республиканского конкурса среди учащихся общеобразовательных учреждений Республики Татарстан - «Школьный эко-патруль».

5. Установить, что призовой фонд республиканского конкурса «Школьный эко-патруль» формируется за счет Государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Республики Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2013г. №1083.
6. Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» обеспечить информационное освещение конкурса «Школьный эко-патруль» в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                     И.Ш. Халиков